別記様式第 14号

                              年  月  日

    大阪府警察本部長   殿

                                        団体の名称

                                       代表者の氏名

再 交 付 申 請 書

  次のとおり（ 証明書・標章・パトロール実施者証 ）の再交付を受けたいので、

申請します。

団体の名称及び所在地

代表者の氏名、住所及び電話番号

再交付申請の理由

再交付を受けたい証明書・標章・パ
トロール実施者証の発行年月日及び
番号

使

用

自

動

車

車名及び型式

種別及び用途

塗色

車体の形状

自動車登録番号又は車両番号

車台番号

使用の本拠の位置

所有者

使用者

申請団体と使用者との関係

パトロール実施者の氏名

注： 使用自動車欄は証明書又は標章の再交付を受けたい場合に、パトロール実施者

 の氏名欄はパトロール実施者証の再交付を受けたい場合に記載してください。